

Årsmelding 2017 for Lindås pensjonistlag

Medlemstallet har økt fra 143 til 146 pr. 31.12.17. 3 medlemmer har gått bort i 2017.

Styrets sammensetning	Leder	Kåre Bastesen
	Nestleder	Steinar Furelid
	Kasserer/dataansvarlig	Svein Haukås
	Sekretær	Oddrun Vabø
	Styremedlemmer	Alf Sætran og Aslaug Wergeland
	1. varamedlem	Arne Aven
	2. varamedlem	Håvard Fanebust
	3. varamedlem	Bjørn Rosnes
	Revisorer	Helge Fjellanger og Kjell Hauge
	Turnemnd	Alf Sætran, Audun Fanebust, Jon Døsvik
	Valgkomite	Mary Gjøsæter, Kjell Lauvås, Håvard Fanebust

Våre representanter til Eldrerådet er: Terje Fjellanger og Alf Sætran med vararepresentanter Kirsten Fjellanger og Mary Gjøsæter.

Vår representant i Organisasjonkomiteen i Hordaland pensjonistforbund: Oddrun Vabø

Årsmøtet i Hordaland pensjonistforbund ble avholdt 22.03.17. Kåre Bastesen og Steinar Furelid deltok som representanter og Oddrun Vabø som vararepresentant.

Laget har hatt 9 styremøter og 8 gode medlemsmøter med allsidig program:

Kåseri v/Ingvald Bastesen, dikt og historier v/ Martin Træland, prest Per Børge Hillestad, Kåre Olav Halstensen og Torunn Gamst. Urframføring gitarmusikk v/Einar Fanebust og flott musikk av Kvalvåggutane. Informasjonsmøte vedrørende "Omsorgsteknologi" v/ Lindås kommune, "Innsats for andre" v/inspirerende lærer og elev v/ Knarvik Ungd.skule og informasjon v/Frivillighetssentralen og Tilstand/økonomi på gravplasser v/ Aud Marit Nygård.

Våre egne musikanter Håvard Fanebust eller Ove Jan Paulsen har trofast fulgt oss på alle medlemsmøter. Vi har kommet til duk og dekket bord på Kyrkjelydsenteret fordi våre egne medlemmer har gjort en god innsats. Bingo og åresalg har gitt oss penger i kassen fordi gode medlemmer kommer med gevinster og deltar i trekning.

40 års jubileum ble feiret med jubileumsmiddag 30.03. på Westland hotell med gjester fra Hordaland pensjonistforbund og Lindås kommune. Feststemte gjester, fine taler og flott underholdning.

Den internasjonale aktivetsdagen 10. mai ble avviklet i Lindås Senter 13.mai med god underholdning, utlodning og salg av kaffe/sveler. I tillegg ble det arrangert fjelltrim til Kolåstoppen 10.05. med servering av ferske boller.

Sommeravslutning på Westland hotell med jordbær, is, kaffe og sommerpyntete bord. Underholdning ved Stanley Jacobsen og gode ord på veien videre v/nestleder i Hordaland Pensjonistforbund Vigdis Ravnøy. I etterkant av møtet hadde hun en fin omtale på hjemmesiden til Pensjonistforbundet.

Eldredagen 1. oktober ble markert med fest på Alver hotell for alle pensjonister i kommunen. Arrangementet er et samarbeid mellom Osterfjorden -, Kløvheim, Lindås pensjonistlag og Frivillighetssentralen i kommunen.

Julebordet ble arrangert på Westland hotell med god mat, underholdning ved Kurt Hatten, nydelig diktlesning v/ Bibbi Lothe og musikk av Håvard Fanebust.

Seniordansen har gjennomført sine treningskvelder i Lindåshallen en gang pr. uke. De hadde en flott oppvisning på Aktivetsdagen.

Bowling i Leirvåg er arrangert på vanlige dager.

Turnemnda arrangerte dagstur til Osterøy 14.06 og en firedagerstur "Opplevelser ved Mjøsa" m/avreise 14.08. Bare gode tilbakemeldinger på begge turene. I tillegg har de arrangert tre teaterturer til Bergen : "Hamlet" 28.02. , "Jeppe på bjerget" 04.04. og "Bjørn Eidsvåg" 28.11.

16.03. hadde vi tilstelning med kaker, kaffe og brus for beboere og betjening på Lindås Bu- og Servicesenter. Håvard Fanebust hadde trekkspillet med og stemningen var god. Steinar Furelid har skrevet et eget notat fra besøket.

Vi har overrakt blomster til alle som fylte runde/halvrunde år i 2017 (70-95 år).

Vi har arrangert felles informasjonsmøte med Lindås Sanitetsforening vedrørende "aktivetsvenn for demente".

22.10. var vi medarrangør av TV innsamling til Unicef

Vi har sendt forslag til Pensjonistforbundet sitt Landsmøtet i 2018 vedrørende økning av kontingent.

På oppfordring fra HP har vi sendt noen ord om laget vårt. Det skal brukes i Årsmeldingen 2017.

Styret har vedtatt at alle medlemsmøter i 2018 skal arrangeres på Westland hotell og det vil bli utarbeidet kjøkkenliste som vanlig.

Seniorboliger på Lindås

Styret tok i møte den 20. mars initiativ til å etablere seniorbustader på Lindås og valde Kjell Hauge og Arne Aven til å arbeide videre med saka.

Etter ei oppsummering av tidlegare tankar og idear enda vi med som mål, å få til eit bufellesskap, - eit tun, med ca 15 lettstelte bustader for aldersgruppa 55+, lokalisert til Åtun (Lynget) nær Lindås senter. Lindås Tomteselskap eig, eller har disposisjonsrett over arealet. Arealet er uregulert, og før det kan byggjast må det lagast reguleringsplan for bustadane; ein plan som kommunen må vere einig i og vedta.

I mai tok vi kontakt med, og orienterte kommunen og Tomtselskapet om tankane og ønskja våre og fekk positive tilbakemeldingar.

I løpet av hausten er det halde 2 møter med Tomteselskapet. Tomteselskapet har sagt seg villig til å gje oss økonomisk støtte til å få utarbeida eit skisseprosjekt - ein mulighetsanalyse. Ein slik analyse er nødvendig som første steg i prosessen med å finne ut om og korleis, prosjektet kan realiserast. Eit arbeid som vi håper å komme i gang med på nyåret.

Parallelt med dette er det i løpet året orientert og gitt informasjon om arbeidet, i styret og medlemsmøte.

11 medlemmer i laget har allereie meldt seg som interessentar. For arbeidet framover har styret valt Håvard Fanebust, Mary Gjørseter og Jon Døsvik, til å sitte i ei arbeidsgruppe saman med Kjell Hauge og Arne Aven

Økonomi

Styret har det syn at vi har ei trygg og god styring på økonomien i laget. Slik har det vore dei siste åra, og 2017 vart då heller ikkje noko unntak. Vi fekk eit overskot på kr. 5.384, men om førstehjelpskurset vi hadde no i januar hadde gått som planlagt hausten 2017, hadde resultatet vorte null.

Det var rom for å bruka av oppsparte midlar, og på forrige årsmøte planla vi difor med underskot. At dette ikke vart resultatet skuldast at vi er eit veldrive lag som finn "kvar pengar kan hentast", aktive medlemmer som stiller opp ved dugnad og lotteri, samt at vi på medlemsmøta har hatt god underhaldning til rimelege prisar.

Eigenbetalinga ved julebordet i desember var slik som året før, og laget si subsidiering denne gang auka difor til i alt kr. 10.000. Vi har og dekkja bussleiga ved teaterturane i Bergen.

Westland hotell er vår store leverandør av varer og tenester, og no legg vi alle medlemsmøtene til hotellet.

Kåre Bastesen
Leder

Steinar Furelid
Nestleder

Svein Haukås
Kasserer

Oddrun Vabø
Sekretær

Aslaug Wergeland
Styremedlem

Alf Sætran
Styremedlem